РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2021г.   	                                  № 14                                             х. Гуково

Об утверждении отчета о реализации  муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности,  безопасности людей на водных объектах, профилактика терроризма и экстремизма»
за 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 05.02.2018 № 9 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гуково-Гнилушевского сельского поселения и Методических рекомендаций», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности,  безопасности людей на водных объектах, профилактика терроризма и экстремизма» за 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                          А.В. Шушпанова

Приложение
к постановлению
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения
от   31.03.2020   № 14
План реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения " Обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах, профилактика терроризма и экстремизма " на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <2> (тыс. руб.)

	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма  1 «Обеспечение безопасности на водных объектах»
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ
	[bookmark: _GoBack]X
	X
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	700
	0,00

	2
	Основное мероприятие
1.1. Предупреждение происшествий на водных объектах
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	2020
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00

	3
	Контрольное   событие
программы 1
	Глава Администрации Масевич М.В., инспектор ГОЧС и ОПБ Журавлева И.А.
	Проведена на  сходах граждан информационно-разъяснительная работа по предупреждению происшествий на водных объектах
Приобретены и установлены предупреждающие знаки
	2020
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	Подпрограмма 2 «Обеспечение пожарной безопасности»
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ
	X
	X
	7,0
	0,00
	0,00
	0,00
	7,0
	0,00

	5
	Основное мероприятие 2.1. Повышение уровня пожарной безопасности населения и территории поселения
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств Гуково-Гнилушевского сельского поселения, улучшение оперативных возможностей при тушении пожаров и спасании людей на пожарах
	2020
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00

	6
	Контрольное   событие
программы 2
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ
	Оформлены  стенды по пожарной безопасности, проведены заседания КЧС и ОПБ, проведена на сходах граждан информационно-разъяснительная работа по вопросам пожарной безопасности.
	2020
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	7
	Подпрограмма 3  Профилактика терроризма и экстремизма на территории  Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ
	X
	X
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Основное мероприятие 3.1. Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ.
	обеспечение и поддержание уровня профилактики терроризма и экстремизма Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	2020
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	Основное мероприятие 3.2. Участие в проведении совещаний по вопросам межнационального взаимодействия профилактики терроризма и экстремизма
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ
	обеспечение и поддержание уровня профилактики терроризма и экстремизма Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	2020
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	Основное мероприятие 3.3. Информирование жителей о порядке действий при угрозе возникновения террористических актов на официальном сайте Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения в сети «Интернет»
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ
	обеспечение и поддержание уровня профилактики терроризма и экстремизма Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	2020
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	Основное мероприятие 3.4. Проведение в учреждениях культуры  Гуково-Гнилушевского сельского поселения профилактической работы, тематических мероприятий: фестивалей, конкурсов, викторин, с целью формирования у граждан уважительного отношения к традициям и обычаям различных народов и национальностей
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ.
	обеспечение и поддержание уровня профилактики терроризма и экстремизма Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	2020
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	Контрольное   событие
программы 3
	Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ
	Проведена информационно-разъяснительная работа по профилактике терроризма и экстремизма
	2020
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	13
	Итого по муниципальной
программе:
	X
	X
	X
	7,0
	0,00
	0,00
	0,00
	7,0
	0,00

	Ответственный исполнитель  муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения – Глава Администрации инспектор ГОЧС и ОПБ.
	X
	X
	7,0
	0,00
	0,00
	0,00
	7,0
	0,00